
Akční plán 2023
Projekty, které budou realizovány v roce 2023 stav rozpracovanosti financování

1. Chodník a zastávka Kostelec nad Ohří  Opětovně podaná žádost o dotaci. Veškerá dokumentace potřebná k zahájení je k dispozici financování z dotačních titulů a rozpočtu města.

2. Chodník a zastávka  Břežany nad Ohří Bude podána žádost o dotaci. Veškerá dokumentace potřebná k zahájení je k dispozici financování z dotačních titulů a rozpočtu města.

3. Vybudování bezdrátového rozhlasu - protipovodňový rozhlas Byla podána žádost o dotaci a ta je doporučena z financování. financování z dotačních titulů a rozpočtu města.

4. Zateplení bytového domu č.p. 340 (snížení energetické náročnosti) Veškeré stavební úpravy proběhnou v první polovině roku 2023. financování z dotačních titulů a rozpočtu města.

5. Výsadba aleje v lokalitě Budyně - Nížebohy Výsadba stromů proběhne mimo vegetační období. Náklady na výsadbu aleje bude hrazena z rozpočtu města.

6. Rekonstrukce Synagogy V roce 2023 proběhne další etapa Revitalizace Synagogy, která je dotována z Norských fondů. fiancování z dotačních titulů a rozpočtu města.

7. Zřízení informačního kanálu pro spoluobčany Informační kanál v podobě občasníku bude vycházet mj. i v tištěné podobě. Náklady spojené s informačním kanálem budou hrazeny z rozpočtu města.

8. Pořízení hasičského vozu Hasičská automobilová stříkačka je již ve výrobním procesu (žádost o dotaci byla zamítnuta) Náklady na pořízení Hasičské automobilové cisterny budou hrazeny z rozpočtu města.

9. Instalace informačních panelů ve všech místních částech Instalace panelů proběhne na základě vyhodnocení uživatelnosti v již zřízených částech. Náklady na Úřední desku a 6 informačních panelů budou hrazeny z rozpočtu města.

10. Pomník padlých - Písty Zadána projektová dokumentace a následně bude podána žádost o dotaci + spolufinancování. Náklady spojené s projektovou dokumentací budou hrazeny z rozpočtu města.

11. Rekonstrukce školní jídelny (zateplení, výplně) snížení energetické náročnosti Veškeré stavební úpravy proběhnou v první polovině roku 2023. financování z dotačních titulů a rozpočtu města.

12. Vybudování multifunkčního hřiště u ZŠ Multifunkční hřiště bude zřízeno v první polovině roku 2023. Náklady spojené s realizací hřiště budou hrazeny z rozpočtu města.

13. Zřízení letních outdoorových učeben ZŠ Dokončení učeben a zajištěním jejich vybavení proběhne v první polovině roku 2023 + žádost o dotace ČEZ Náklady spojené s kompletní výbavou učeben bude hrazena z rozpočtu města.

14. Zřízení letní outdoorové učebny MŠ Dokončení učebny a zajištění její vybavení proběhne v první polovině roku 2023. Náklady spojené s kompletní výbavou učebny bude hrazena z rozpočtu města.

15. Vybudování sítě polozapuštěných kontejnerů na vyseparované odpadky (SKO) - ul.Poplužní Projektová dokumentace, stavební povolení  a pořízení nádob. Náklady na projektovou dokumentaci budou hrazeny z rozpočtu města.

16. Zřízení bezdrátového rozhlasu ve všech částech Budyně nad Ohří Projekt je podmíněn vybudováním bezdrátového rozhlasu. Náklady na zprovoznění systému po jeho aplikaci budou hrazeny z rozpočtu města.

17. Zřízení služby na vývoz odpadních vod z neodkanalizovaých částí Budyně Je podáno výběrové řízení na služby spojené s vývozem odpadních vod a náklady s nimi spojené. Náklady budou financovány z rozpočtu města.

18. Rekonstrukce knihovny v č.p. 186 realizace s dotací Dotace se pohybují mezi 45% - 85% z celkových nákladů 6.000 000,-

19. Oprava silnice s vybudování chodníku ulice Poplužní zajištění Projektové dokumentace a veškerých povolení s opravou silnice spojené. financování z dotačních titulů a rozpočtu města.

Projekty, které už byly zahájeny v r.2022 nebo budou zahájeny v roce 2023 stav rozpracovanosti financování
1. Zřízení kamerových systémů v uzavřených prostorách ( u ZŠ) Pořízení kamerového systému je plánován na první polovinu roku 2023 financování z rozpočtu města.

2. Oprava budovy staré hasičárny - Roudníček (projekt 0,3mil., real. 5 mil.) Bude se jednat o základní zajišťovací úpravy. financování z dotačních titulů a rozpočtu města.

3. Vybudování bezpečnostního chodníku - Nížebohy (projekt) Bude spracovaná Projektová dokumentace s podáním žádosti o dotaci. financování z dotačních titulů a rozpočtu města.

4. Vybudování bezpečnostního chodníku - Budyně nad Ohří, ul. Pražská Zadána projektová dokumentace a následně bude podána žádost o dotaci. financování z dotačních titulů a rozpočtu města.

5. Oprava opěrné zdi ve Vrbce (projekt) Bude spracovaná Projektová dokumentace s podáním žádosti o dotaci. financování z dotačních titulů a rozpočtu města.

6. Úprava vodních ploch - Písty (rybník, tůň), nádrž v Kostelci (projekt) Bude zahájena opětovná žádost o dotaci. financování z dotačních titulů a rozpočtu města.

7. Rekonstrukce sýpky (projekt) Zahájení stavebních činností, dle projektové dokumentace. financování z dotačních titulů a rozpočtu města.

8. Přístavba školy (šatny, soc.zařízení, sborovna, dvě učebny) Bude spracována Projektová dokumentace s podáním žádosti o dotaci financování z dotačních titulů a rozpočtu města.

9. Vybudovat centrum volného času v prostorách současné knihovny Zadání projektové dokumentace a získání  veškerých povolení k zahájení přestavby. financování z dotačních titulů a rozpočtu města.

10. Rozšíření orientačního a informačního systému v Budyni nad Ohří Služba pro občany a turistický ruch  -měla by se realizovat do konce turistické sezóny 2023 financování z rozpočtu města.

11. Kaplička Vrbka Bude zahájena opětovná žádost o dotaci. financování z dotačních titulů a rozpočtu města.
12. Dům v Brance č.p. 11 Služba pro občany a turistický ruch - zajišťovací práce na statice objektu. financování z rozpočtu města.


